

ECOSPA.pl

Olej makadamia zimnotłoczony

<https://ecospa.pl/produkt/olej-makadamia>



Wariant	Cena netto	Cena brutto
100 ml	14.56 zł	17.91 zł
1000 ml	113.19 zł	139.23 zł
50 ml	8.71 zł	10.71 zł
500 ml	65.71 zł	80.82 zł

Olej makadamia zimnotłoczony

Olej makadamia ECOSPA to olej zimnotłoczony i nierafinowany. Działa regenerująco, wygładzająco, poprawia wygląd dojrzałej skóry. Olej makadamia otrzymywany jest z niewielkich orzechów drzewa o tej samej nazwie. Orzechy te wyglądem i rozmiarem przypominają orzechy laskowe. Makadamia rośnie w Australii oraz Indonezji.

Olej makadamia w temperaturze pokojowej jest płynny. Charakteryzuje się pięknym bursztynowym kolorem. Olej makadamia zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe, kwasy tłuszczowe omega 3, 6, 9, lecytynę oraz kwas palmityno-oleinowy.

Zalecane dozowanie: 1 - 100%, może być aplikowany bezpośrednio na skórę.

Właściwości kosmetyczne oleju makadamia:

Olej makadamia ECOSPA posiada wyjątkowe **właściwości regeneracyjne**. Zawarty w nim olej

palmito-oleinowy to również składnik ludzkiej skóry. Z tego względu olej makadamia jest doskonale wchłaniany i tolerowany przez skórę. Olej makadamia **chroni komórki skóry przed zniszczeniem** (działaniem wolnych rodników, czyli utlenianiem).

Makadamia doskonale nadaje się **do pielęgnacji skóry starzejącej się, znajduje również zastosowanie w zwalczaniu cellulitu**. Ponadto doskonale **zmiękcza i wygładza naskórek, goi niewielkie uszkodzenia skóry oraz podrażnienia po opalaniu**. Ojej makadamia jest bezpieczny dla skóry delikatnej i wrażliwej.

Zastosowanie:

- Polecany jako **dodatek do kremów, lotionów, serum i olejków antiagingowych**.
- Doskonały **składnik kosmetyków antycellulitowych** – olejków, balsamów, kremów, okładów, peelingów.
- Doskonale sprawdza się **jako olejek do masażu**.
- Polecany jako **dodatek do balsamów po goleniu, a także kosmetyków dla cery podrażnionej**.
- Może być stosowany **w pielęgnacji włosów** – jako olej do olejowania, składnik masek i balsamów.

Uwaga: Oleje sprzedajemy z nakrętką. Do wybranej pojemności oleju możesz dokupić odpowiednią [pipetę](#), która ułatwi nabieranie i aplikację produktu.